

Boronów, dnia 18.06.2018 r.

GKiZP.271.7.5.2018

dot. przetargu nieograniczonego pn:
**„Zakup energii elektrycznej na potrzeby
Gminy Boronów i jej jednostek organizacyjnych ”**

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że parametry dystrybucyjne są zgodne z danymi z ostatniej faktury za dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze wymiany korespondencji drogą pocztową, lub kurierską

Pytanie 3:

Dotyczy § 2 ust. 2 Wzoru umowy.

Z uwagi na zobowiązanie Wykonawcy do dokonania zgłoszenia w terminie do 10.07.2018r. oraz krótki termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy zwracamy się z prośbą o podanie terminu, w którym zostaną przekazane dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy? Jednocześnie informujemy, że Wykonawca może przystąpić do czynności mających na celu zmianę sprzedawcy dopiero po podpisaniu umowy, udzieleniu pełnomocnictwa oraz uzyskaniu niezbędnych danych od Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy Wykonawcy niezbędne dokumenty i informacje w terminie pozwalającym na dokonanie zgłoszenia w terminie do 10.07.2018 r.

Pytanie 4:

Dotyczy § 2 ust. 2 Wzoru umowy, zdanie drugie.

Informujemy, iż na dzień dzisiejszy zgłoszenia zmiany sprzedawcy wysyłane są w postaci elektronicznej na Elektroniczne Biuro Obsługi Klienta, nie funkcjonuje forma papierowa. Wobec powyższego zwracamy się o doprecyzowanie lub dopuszczenie możliwości przesłania skanu wydruku z platformy elektronicznej, dokonanego zgłoszenia.

Odpowiedź: Zapis SIWZ cz. III, par. 2, ust. 2 dopuszcza przesłanie skanu wydruku z platformy elektronicznej dokonanego zgłoszenia.

Pytanie 5:

Dotyczy § 7 ust. 6 Wzoru umowy.

Zamawiający określił, iż w pewnych okolicznościach złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie art. 488 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu do słów: *„Złożenie reklamacji w żadnym przypadku nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności. Po rozpatrzeniu przez Wykonawcę reklamacji w zakresie rozliczeń, Zamawiającemu zostanie wystawiona stosowna korekta faktury.”*

Odpowiedź: SIWZ cz. III, par. 7 ust. 6 - zapis pozostanie bez zmiany.

Pytanie 6:

Dotyczy § 9 ust. 6 Wzoru umowy.

Zwracamy się z prośbą o informację o możliwości usunięcia powyższego ust., jeśli umowa zostanie podpisana z Wykonawcą, który nie korzysta z usług podwykonawców.

Odpowiedź: W przypadku braku wskazania podwykonawcy w SIWZ cz. III, par. 3, ust. 9 i zakresu rzeczowego w SIWZ cz. III, par. 3, ust. 10 zapis SIWZ cz. III, par. 9, ust. 6 staje się bezprzedmiotowy.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji, o miesięcznym zużyciu energii elektrycznej, na podstawie zużycia rocznego/ lub ostatnie 12. miesięcy, podanego przez Zamawiającego, w SIWZ (dot. każdego z Punktów Poboru Energii).

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadził ewidencji miesięcznego zużycia energii elektrycznej. Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z Taryfą OSD, odczyty zużycia energii elektrycznej dla przeważającej w odbiorach energii elektrycznej w Gminie grupy taryfowej C1x i G1x odbywają się w terminach nie krótszych niż dwa miesiące.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o dołączenie tabeli dot. PPE, stanowiącej załącznik nr 1 do umowy sprzedaży energii elektrycznej, w formie pliku excel.

Odpowiedź: Zamawiający dołączy tabelę w formie pliku excel.

WÓJT
mgr Różin Majchrzyk

↑